Rua Sete de Setembro – 932 – Centro – Itobi – SP - CEP: 13715-000 – CNPJ nº 45.735.461/0001-40
Fone: 19-3647.6000 – Fax: 3647.6004 – Site: www.itobi.sp.gov.br

......................................................................................

PREFEITURA MUNICIPAL

DE ITOBI

Estado de São Paulo

ROCESSO SELETIVO Nº 01/2025
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO E AVALIAÇÃO DOCUMENTAL Nº 08/2025

O Município de Itobi, Estado de São Paulo aqui representado pelo Prefeito Municipal
Senhor Joaquim Candido Filho, no uso de suas atribuições legais, em observação ao
artigo 37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de
resultado preliminar do procedimento de heteroidentificação e avaliação documental   nº
08/2025, referente ao Processo Seletivo nº 01/2025.

I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1 - DIVULGAR aos candidatos a pré análise da documentação interposta no site do
Instituto IBEPP, conforme relacionado abaixo:

Resultado da pré análise documental:

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

8634 Amanda Helena Ferreira Pinto Ferreira Deferida

8626 Ana Clélia Belchior Silva Deferida

9117  Anderson Renato Moreira Indeferida

8758 Andreia Vallim de Brito  Deferida

8759 Andreia Vallim de Brito  Deferida

8710 Ângela Maria Boaro Paulino Pereira   Deferida

9371 Bruno Luís dos Santos Barros  Deferida

9260 Cibele Araújo de Lira Indeferida

8782 Denise Cristina Elias Rodrigues Deferida

9066  Elaine Aparecida da Silva Pedro Deferida

9176 Elisangela Marques da Silva  Deferida

8919 Fabiana da Silva Barros Indeferida

9468 Gabriele Azevedo Fernandes Betti  Deferida

9467 Gabriele Azevedo Fernandes Betti  Deferida

8733 Guilherme Henrique tome da Silva Deferida

8900 Janaina Guadalupe Pereira da Silva Deferida

9283 Jessica Luiza Alves Souza Paulino Deferida

8929 Joice Mara Aparecida Generoso Denardi Deferida

8731 Liliane Cristina da Silva Ribeiro Deferida

8805 Marcos Antônio Campeiro da Silva Indeferida

8805 Marcos Antônio Campeiro da Silva Deferida

9381 Maria Eduarda da Luz Deferida

9317  Maria Olívia Carneiro da Silva  Deferida

9229 Maria Paula Thomé Bernardo Deferida

Rua Sete de Setembro – 932 – Centro – Itobi – SP - CEP: 13715-000 – CNPJ nº 45.735.461/0001-40
Fone: 19-3647.6000 – Fax: 3647.6004 – Site: www.itobi.sp.gov.br

......................................................................................

PREFEITURA MUNICIPAL

DE ITOBI

Estado de São Paulo

9272 Maria Sueli Soares Oliveira Deferida

9273 Maria Sueli Soares Oliveira Deferida

9456 Marina Aparecida dos Santos  Deferida

9041 Marizete Aparecida Rodrigues da Silva Deferida

8905 Mateus Barros dos Santos Indeferida

8962 Natalia Franceline da Silva Souza Deferida

8963 Natalia Franceline da Silva Souza Deferida

8674 Paula Gabriela dos Santos Vieira Silva Deferida

8872 Penha Regina de Godoy  Deferida

9345 Penha Regina de Godoy  Deferida

8814 Renata Silva Deferida

8969 Rosana Patrícia Campos Gasparini Ribeiro Deferida

8968 Rosana Patrícia Campos Gasparini Ribeiro Deferida

9034 Sheila Cristina Gomes Colodino Deferida

9033 Sheila Cristina Gomes Colodino Deferida

9101 Valeria Maria da Silva Deferida

9102 Valeria Maria da Silva Deferida

8948 Veridiana Cristina da Silva Coelho Santos Deferida

ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para interposição de

recursos, iniciando no dia 22 de julho de 2025 e encerrando no dia 23 de julho de

2025. Os recursos devem ser interpostos no site do INSTITUTO IBEPP

www.portal.institutoibepp.com.br, na área do candidato – RECURSOS.  Qualquer

recurso fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itobi/SP, aos 21 dias de julho de 2025.

Joaquim Candido Filho
Prefeito Municipal.

http://www.portal.institutoibepp.com.br/